
Wijziging Mandaatbesluit inzake Uitvoeringsregeling vergoeding

ganzenrustgebieden Drenthe

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 2 september 2019, 4.2/2019001927, team

Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het

Mandaatbesluit inzake Uitvoeringsregeling vergoeding ganzenrustgebieden Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op:

• artikel 158 van de Provinciewet;

• Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat het vanuit het oogpunt van efficiënte besluitvorming wenselijk is om de bevoegdheid

tot het nemen van besluiten op bezwaren inzake subsidies en leges te verlenen aan BIJ12;

 

 

BESLUITEN:

 
 

het Mandaatbesluit inzake Uitvoeringsregeling vergoeding ganzenrustgebieden Drenthe, zoals vastgesteld

bij hun besluit van 30 januari 2018, kenmerk 3.2/2018000211, Provinciaal Blad 1555 van 2018, als volgt

te wijzigen.

 

Aan artikel 2, lid 1, wordt een nieuw lid b toegevoegd:

b. te beslissen op bezwaarschriften gericht tegen besluiten zoals bedoeld onder a;

de leden b tot en met e worden gewijzigd in c tot en met f.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

 

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

 

Uitgegeven 9 september 2019

Nr. 6134

PROVINCIAAL BLAD 9 september

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 6134 9 september 20191


